
SIAF

     123.014.874.272      135.496.933.581
                   0      12.482.059.309

     135.496.933.581     135.496.933.581

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      24.227.765.432

     111.269.168.149

      11.595.629.468

     111.419.244.804

                   0

                   0

                   0

                   0

      24.227.765.432

     111.269.168.149

      11.595.629.468

     111.419.244.804

                   0

                   0

                   0

     135.496.933.581

     123.014.874.272

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       8.638.065.544
       2.277.228.281
         329.222.972
         316.129.066
          33.369.200
           1.614.405

     111.419.244.804

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      22.953.934.053
       1.181.424.105

          92.407.274

     111.269.168.149

Fecha: 14/04/2025
12:53:50

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS DINAMI

Hora: 
DEL 01/03/2025 31/03/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   39 HASTA:   39 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


